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                                                                                                           Do Wykonawców

Część 2
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia na dostawę leków, środków specjalnego przeznaczenia żywieniowego i leków stosowanych w programach lekowych.
              Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”):

Pytanie nr 1   

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 pozycja 17 wymaga preparatu do żywienia dojelitowego, dieta kompletna, normokaloryczna, normobiałkowa, zawierająca hydrolizowane białka serwatkowe, tłuszcze MCT ok 70%, zawierająca w 100ml: białko 4g, tłuszcze 3,7g, węglowodany 12,7g, Osmolarność do 220 mOsm/l, opakowanie typu SmartFlex 500ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu w opakowaniu SmartFlex 500ml.
Pytanie nr 2   
Prosimy o wyjaśnienie zapisu §2 ust. 2 projektu umowy, ponieważ sprzedaż odbywać się będzie w opakowaniach których wielkość jest zarejestrowana i wykonawca będzie oczekiwał zapłaty za dostarczony towar.
Odpowiedź:

§ 2 ust. 2 projektu umowy jasno stanowi, że: 

„Wykonawca zobowiązany jest do dostarczania towaru w pełnych opakowaniach. Jeżeli ilość wymagana przez Zamawiającego jest mniejsza niż ilość znajdująca się w opakowaniu dostarczonym przez Wykonawcę, Wykonawcy nie należy się dodatkowe wynagrodzenie z tego tytułu.”

Powyższe postanowienia są wynikiem zastrzeżenia przez Zamawiającego w pkt 4.7 pkt 3) SWZ, że Wykonawca będzie zobowiązany do dostarczania towaru w pełnych opakowaniach,
a jeżeli ilość wymagana przez Zamawiającego jest mniejsza niż ilość znajdująca się 
w opakowaniu, Wykonawca powinien uwzględnić tę różnicę w kalkulacji ceny.

Pytanie nr 3
Do treści §7 ust. 1 oraz §9 ust. 3 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikająca z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy.
Pytanie nr 4
Wnosimy o wykreślenie z umowy zapisu §11 ust. 3, w brzmieniu zawartym we wzorcu umowy załączonym do SWZ. Wskazujemy, że wykonawca zamówienia publicznego nie jest stroną umowy Zamawiającego z NFZ, nie ma wpływu na wycenę finansowania procedur medycznych przez NFZ i w związku z tym nie może być obarczany ryzykiem nieprzewidywalnej konieczności obniżenia cen związanych ze zmniejszeniem finansowania procedury medycznej przez NFZ.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy.
Pytanie nr 5
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §11 ust. 2 projektu umowy)?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy.
UWAGA:

Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji ofertowej (Formularz cenowy/ Przedmiot zamówienia), o ile zmiany wynikają z treści udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia.
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